
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 8 października 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1125/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 8 października 2025 r.

w sprawie przyznania nagród prezydenta dla nauczycieli szkól i placówek, prowadzonych przez miasto 
Katowice za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań 
związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz

realizacji innych zadań statutowych szkoły

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153), w związku z § 3 załącznika Nr 2 do uchwały Nr VIII/151/19 Rady Miasta Katowice z dnia 30 maja 
2019 r., zmienionej uchwałą nr XVI/392/20 Rady Miasta Katowice z dnia 13 lutego 2020 r., stanowiącego 
regulamin określający wysokość, warunki, kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z 
zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych 
zadań statutowych szkoły

zarządza się, co następuje :

§ 1. Przyznaje się nauczycielom, będącym opiekunami uczniów, którzy uzyskali tytuł laureata bądź 
finalisty konkursu lub olimpiady przedmiotowej o zasięgu ogólnopolskim nagrodę prezydenta, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przyznaje się nauczycielom, niebędącym opiekunami uczniów, którzy uzyskali tytuł laureata bądź 
finalisty konkursu lub olimpiady przedmiotowej o zasięgu ogólnopolskim oraz pozostałym nauczycielom 
nagrodę prezydenta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Nagrody, o których mowa w § 1 i 2 niniejszego zarządzenia przyznane są nauczycielom z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 225996E8-6B67-436A-983E-7B247FC9A920. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1125/2025 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 8 października 2025 r.

Wykaz nauczycieli, którym została przyznana nagroda prezydenta, będących opiekunami uczniów, 
którzy uzyskali tytuł laureata bądź finalisty konkursu lub olimpiady przedmiotowej

o zasięgu ogólnopolskim

l p Imię Nazwisko Miejsce pracy Kwota w zł

1 Piotr Bieńkowski
II Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Konopnickiej z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Katowicach

10000,00

2 Łukasz Durczyński III Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Katowicach 10000,00

3 Monika Gałkiewicz III Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Katowicach 10000,00

4 Ewa Koclejda III Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Katowicach 10000,00

5 Joanna Koloch III Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Katowicach 10000,00

6 Tomasz Mandrysz III Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Katowicach 10000,00

7 Joanna Mazurek
II Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Konopnickiej z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Katowicach

10000,00

8 Agnieszka Nowak-Gomułka III Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Katowicach 10000,00

9 Agnieszka Paluch Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w Katowicach 10000,00

10 Mariusz Pleszak III Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Katowicach 10000,00

11 Michał Rał
VIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z Oddziałami 
Dwujęzycznymi w Katowicach

10000,00

12 Anna Richter
II Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Konopnickiej z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Katowicach

10000,00

13 Magdalena Sułowicz III Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Katowicach 10000,00

14 Tomasz Świdergał Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 22 
w Katowicach 10000,00

15 Magdalena Wieczorek III Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Katowicach 10000,00

16 Piotr Zieliński
II Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Konopnickiej z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Katowicach

10000,00

Id: 225996E8-6B67-436A-983E-7B247FC9A920. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1125/2025 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 8 października 2025 r.

Wykaz nauczycieli, którym została przyznana nagroda prezydenta, niebędących opiekunami uczniów, 
którzy uzyskali tytuł laureata bądź finalisty konkursu lub olimpiady przedmiotowej o zasięgu

ogólnopolskim oraz pozostałym nauczycielom

l p Imię Nazwisko Miejsce pracy Kwota 
w zł

1 Sylwia Aksamit
Zespół Szkolno-Przedszkolny dla Dzieci Niesłyszących 

i Słabo Słyszących 
w Katowicach

5000,00

2 Maria Apelt
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 
w Katowicach ( Przedszkole nr 23 

w Katowicach )
5000,00

3 Agnieszka Badura Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 20 
w Katowicach 5000,00

4 Jerzy Bakowski Zespół Szkół i Placówek nr 1 
w Katowicach 5000,00

5 Anna Bielaś
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 23 

w Katowicach (Przedszkole nr 27 im. Plastusia i Tosi 
w Katowicach)

5000,00

6 Izabela Bienioszek
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 28 

w Katowicach (Szkoła Podstawowa nr 65 im. Gustawa 
Morcinka w Katowicach)

5000,00

7 Magdalena Bilińska Szkoła Podstawowa Nr 58 im. Marii Dąbrowskiej 
z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach 5000,00

8 Dorota Binek
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 27 
w Katowicach (Przedszkole nr 47 

z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach)
5000,00

9 Joanna Blaut Przedszkole nr 94 im. Małego Księcia 
w Katowicach 5000,00

10 Jarosław Bloch VIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- 
Curie z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

11 Katarzyna Błaszczyk Szkoła Podstawowa Nr 45 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Katowicach 5000,00

12 Małgorzata Bochenek Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w Katowicach 5000,00

13 Izabela Bolik Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 21 
w Katowicach 5000,00

14 Agnieszka Borończyk Przedszkole nr 73 im. Misia Uszatka 
w Katowicach 5000,00

15 Izbela Brocka Przedszkole nr 25 im. Króla Maciusia I 
w Katowicach 5000,00

16 Danuta Bruździńska III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 
w Katowicach 5000,00

17 Agnieszka Brzezina Szkoła Podstawowa Nr 58 im. Marii Dąbrowskiej 
z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach 5000,00

18 Iwona Brzezińska
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 26 

w Katowicach (Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Katowicach)

5000,00

19 Barbara Buk Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Katowicach 5000,00

Id: 225996E8-6B67-436A-983E-7B247FC9A920. Podpisany Strona 1



20 Olga Bytniewska III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 
w Katowicach 5000,00

21 Sabina Celder-Dudek Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 24 
w Katowicach 5000,00

22 Barbara Cholewa X Liceum Ogólnokształcące im. I. J. Paderewskiego 
Akademickie w Katowicach 5000,00

23 Wiesława Dąbrowska Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 25 
w Katowicach 5000,00

24 Monika Deka
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 27 
w Katowicach ( Przedszkole nr 47 

z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach)
5000,00

25 Magdalena Dela Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 22 w Katowicach 5000,00
26 Paweł Didkowski Pałac Młodzieży im. prof. A. Kamińskiego w Katowicach 5000,00
27 Anna Dobosz Przedszkole nr 85 w Katowicach 5000,00
28 Justyna Drewniok Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18 w Katowicach 5000,00

29 Adam Dubiel
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 27 

w Katowicach (Szkoła Podstawowa nr 19 im. Wojciecha 
Korfantego w Katowicach)

5000,00

30 Daniel Dylus VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Długosza 
w Katowicach 5000,00

31 Magdalena Dyrda IV Liceum Ogólnokształcące im. gen. Stanisława Maczka z 
Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

32 Beata Figiel-Saternus Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 w Katowicach 5000,00
33 Marzena Filipowska Zespół Szkół Nr 1 im. gen. Jerzego Ziętka w Katowicach 5000,00

34 Aleksandra Filus Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Adama Kocura 
w Katowicach 5000,00

35 Barbara Fuchs Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18 w Katowicach 5000,00
36 Agnieszka Gajo Przedszkole nr 73 im. Misia Uszatka w Katowicach 5000,00
37 Małgorzata Gałan Przedszkole nr 34 im. Jasia i Małgosi w Katowicach 5000,00
38 Katarzyna Gawron Przedszkole nr 48 w Katowicach 5000,00
39 Małgorzata Gliwa Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 21 w Katowicach 5000,00

40 Maria Głowania
Katowickie Centrum Edukacji Zawodowej im. Powstańców 

Śląskich - Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Katowicach

5000,00

41 Marlena Głuch
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 28 

w Katowicach (Szkoła Podstawowa nr 65 im. Gustawa 
Morcinka w Katowicach)

5000,00

42 Aleksandra Gorol Przedszkole nr 82 im. Dzieci z Leszczynowej Górki 
w Katowicach 5000,00

43 Adam Goździcki VII Liceum Ogólnokształcące im. Harcerzy Obrońców 
Katowic z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

44 Iwona Goźlińska Zespół Szkół nr 2 im. Jarosława Iwaszkiewicza - Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Katowicach 5000,00

45 Danuta Górnicz Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Katowicach 5000,00

46 Ewelina Grad VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Długosza 
w Katowicach 5000,00

47 Andrzej Grajek Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 22 w Katowicach 5000,00

48 Joanna Grecka-
Otremba Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 23 w Katowicach 5000,00

49 Agata Grochowska Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna nr 5 w 
Katowicach 5000,00

50 Sylwester Grzanka IV Liceum Ogólnokształcące im. gen. Stanisława Maczka 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

51 Alina Grzesiak Szkoła Podstawowa nr 33 im. Stanisława Ligonia 5000,00

Id: 225996E8-6B67-436A-983E-7B247FC9A920. Podpisany Strona 2



z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach

52 Agnieszka Grzyśka II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

53 Anna Gurowiec Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 23 w Katowicach 5000,00

54 Natalia Hajduk Zespół Szkolno-Przedszkolny dla Dzieci Niesłyszących 
i Słabo Słyszących w Katowicach 5000,00

55 Agata Hanusik Przedszkole nr 57 im. Krasnala Hałabały w Katowicach 5000,00

56 Łukasz Hebdziński Zespół Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących Nr 2 w Katowicach w Katowicach 5000,00

57 Tamara Jamróz Szkoła Podstawowa Nr 17 im. Tadeusza Kościuszki 
w Katowicach 5000,00

58 Katarzyna Janecka Przedszkole nr 80 w Katowicach 5000,00
59 Joanna Janiak Zespół Szkół i Placówek nr 2 w Katowicach 5000,00
60 Paweł Jaszczurowski Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 22 w Katowicach 5000,00

61 Danuta Jochemczyk Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 
w Katowicach 5000,00

62 Grzegorz Juranek Szkoła Podstawowa Nr 58 im. Marii Dąbrowskiej 
z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach 5000,00

63 Karol Juraszczyk Zespół Szkół Poligraficzno-Mechanicznych im. Armii 
Krajowej w Katowicach 5000,00

64 Dariusz Jureczko Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Katowicach 5000,00

65 Grażyna Kasza Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Katowicach 5000,00

66 Anna Kazura Pałac Młodzieży im. prof. A. Kamińskiego w Katowicach 5000,00

67 Lucyna Kielar-
Jaworska

VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Długosza 
w Katowicach 5000,00

68 Małgorzata Kloc Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Katowicach 5000,00

69 Justyna Kluz-Machlik XIV Liceum Ogólnokształcące im. mjr Henryka 
Sucharskiego w Katowicach 5000,00

70 Monika Kolankiewicz Przedszkole nr 73 im. Misia Uszatka 
w Katowicach 5000,00

71 Dorota Kolany Pałac Młodzieży im. prof. A. Kamińskiego w Katowicach 5000,00

72 Anna Kołodziej Szkoła Podstawowa Nr 45 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Katowicach 5000,00

73 Sabina Kominowska Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w Katowicach 5000,00

74 Aleksandra Konieczny-
Siwy

Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna nr 5 w 
Katowicach 5000,00

75 Magdalena Korfanty Pałac Młodzieży im. prof. A. Kamińskiego w Katowicach 5000,00

76 Barbara Kowaczek-
Jędrysik

IV Liceum Ogólnokształcące im. gen. Stanisława Maczka 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

77 Dorota Kozioł-
Żurawska Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 22 w Katowicach 5000,00

78 Danuta Krawczyk Szkoła Podstawowa Nr 22 im. Juliusza Słowackiego 
w Katowicach

5000,00

79 Ewelina Krzyżowska - 
Lux

Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Tadeusza Kościuszki 
z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach 5000,00

80 Agnieszka Kubiczek Przedszkole nr 57 im. Krasnala Hałabały w Katowicach 5000,00

Id: 225996E8-6B67-436A-983E-7B247FC9A920. Podpisany Strona 3



81 Ewa Kuczmik Szkoła Podstawowa Nr 58 im. Marii Dąbrowskiej 
z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach 5000,00

82 Jolanta Kudela
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 26 

w Katowicach (Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Katowicach)

5000,00

83 Ewa Kupietz Przedszkole nr 90 im. Wróbelka Elemelka w Katowicach 5000,00

84 Renata Kurek
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 28 

w Katowicach ( Przedszkole nr 75 im. Jana Brzechwy 
w Katowicach)

5000,00

85 Marta Kurpet III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 
w Katowicach 5000,00

86 Witold Kwiecień Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Katowicach 5000,00
87 Adam Lasek Pałac Młodzieży im. prof. A. Kamińskiego w Katowicach 5000,00
88 Beata Leszczorz Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Katowicach 5000,00

89 Małgorzata Liberska-
Siedloczek

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Katowicach 5000,00

90 Teresa Liburska-Łój Szkoła Podstawowa nr 33 im. Stanisława Ligonia 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

91 Martyna Lubczyk IV Liceum Ogólnokształcące im. gen. Stanisława Maczka 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

92 Gabriela Machalska Przedszkole nr 5 w Katowicach 5000,00

93 Elżbieta Madej Przedszkole nr 82 im. Dzieci z Leszczynowej Górki 
w Katowicach 5000,00

94 Gabriela Marks Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Tadeusza Kościuszki 
z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach 5000,00

95 Tomasz Maśnica Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18 w Katowicach 5000,00
96 Agnieszka Merda Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Katowicach 5000,00
97 Monika Michalik Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Katowicach 5000,00

98 Małgorzata Michalik Szkoła Podstawowa Nr 39 im. Jana Pawła II Specjalna 
w Katowicach 5000,00

99 Dorota Minkina-Konc Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Katowicach 5000,00

100 Agnieszka Moś Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna nr 5 w 
Katowicach 5000,00

101 Magdalena Mucha Zespół Szkół nr 3 w Katowicach 5000,00

102 Iwona Muller Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wojciecha Korfantego 
w Katowicach 5000,00

103 Anastazja Nędzi II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

104 Beata Nit Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18 w Katowicach 5000,00
105 Beata Nitsch Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Jana Brzechwy w Katowicach 5000,00

106 Izabela Nowak Przedszkole nr 82 im. Dzieci z Leszczynowej Górki 
w Katowicach 5000,00

107 Barbara Nowak X Liceum Ogólnokształcące im. I. J. Paderewskiego 
Akademickie w Katowicach 5000,00

108 Karolina Nowak Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Katowicach 5000,00

109 Katarzyna Noworzyń III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 
w Katowicach 5000,00

110 Krzysztof Nowosielski Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 25 w Katowicach 5000,00
111 Szymon Oślizło Zespół Szkół nr 3 w Katowicach 5000,00

Id: 225996E8-6B67-436A-983E-7B247FC9A920. Podpisany Strona 4



112 Danuta Pająk Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 25 w Katowicach 5000,00

113 Wiesława Pajestka Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Tadeusza Kościuszki 
z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach 5000,00

114 Aleksander Panek Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 16 w Katowicach 5000,00
115 Małgorzata Papierniak Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Katowicach 5000,00

116 Bożena Pastwa Szkoła Podstawowa Nr 58 im. Marii Dąbrowskiej 
z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach 5000,00

117 Maria Paulewicz Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w Katowicach 5000,00

118 Dagmara Pazio Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Jana Brzechwy w Katowicach 5000,00
119 Anna Pękalska Przedszkole nr 60 w Katowicach 5000,00
120 Ewa Pierzchała Szkoła Podstawowa Nr 7 Specjalna w Katowicach 5000,00
121 Jolanta Pikura Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 16 w Katowicach 5000,00
122 Elżbieta Piliszko Zespół Szkół Nr 1 im. gen. Jerzego Ziętka w Katowicach 5000,00

123 Eva Piotrowska III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 
w Katowicach 5000,00

124 Dorota Płachta Zespół Szkół i Placówek nr 2 w Katowicach 5000,00

125 Ewa Podemska Zespół Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących Nr 2 w Katowicach w Katowicach 5000,00

126 Magdalena Poloczek Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 24 w Katowicach 5000,00

127 Edyta Porządnicka - 
Lamch

XV Liceum Ogólnokształcące im. rtm. Witolda Pileckiego 
w Katowicach 5000,00

128 Katarzyna Cieszkowska Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 22 w Katowicach 5000,00

129 Jacek Pruciak II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

130 Łukasz Rabstajn
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 28 

w Katowicach (Szkoła Podstawowa nr 65 im. Gustawa 
Morcinka w Katowicach)

5000,00

131 Edyta Rasała Zespół Szkół nr 2 im. Jarosława Iwaszkiewicza - Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Katowicach 5000,00

132 Brygida Richta
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 27 

w Katowicach (Szkoła Podstawowa nr 19 im. Wojciecha 
Korfantego w Katowicach)

5000,00

133 Aneta Rogaczewska-
Kucharska Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18 w Katowicach 5000,00

134 Dorota Rosa Przedszkole nr 90 im. Wróbelka Elemelka w Katowicach 5000,00
135 Anna Rzyman Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14 w Katowicach 5000,00
136 Danuta Górnicz Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Katowicach 5000,00

137 Kamila Serwicka Szkoła Podstawowa Nr 17 im. Tadeusza Kościuszki 
w Katowicach 5000,00

138 Bożena Serzysko Przedszkole nr 82 im. Dzieci z Leszczynowej Górki 
w Katowicach 5000,00

139 Karolina Siudmak Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych Nr 6 w 
Katowicach 5000,00

140 Aldona Skubiszewska Zespół Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących Nr 2 w Katowicach w Katowicach 5000,00

141 Piotr Smok Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Katowicach 5000,00
142 Nikola Sobiesiak Przedszkole nr 21 im. Wesołej Ludwiczki w Katowicach 5000,00
143 Ewa Sobula Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14 w Katowicach 5000,00

144 Szymon Sojka
Zespół Szkół Technicznych

i Ogólnokształcących Nr 3 im. Edwarda Abramowskiego 
w Katowicach

5000,00

Id: 225996E8-6B67-436A-983E-7B247FC9A920. Podpisany Strona 5



145 Urszula Sokołowska
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w Katowicach (Przedszkole nr 33 
w Katowicach)

5000,00

146 Jarosław Sowiński Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 21 w Katowicach 5000,00

147 Magdalena Sprysz - 
Pilarczyk Przedszkole nr 90 im. Wróbelka Elemelka w Katowicach 5000,00

148 Alicja Spyra Szkoła Podstawowa nr 33 im. Stanisława Ligonia 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

149 Teresa Sroka Zespół Szkół Ogólnokształcących dla Dorosłych 
w Katowicach 5000,00

150 Aleksandra Stano Zespół Szkół i Placówek nr 2 w Katowicach 5000,00
151 Dominika Swatkowska Pałac Młodzieży im. prof. A. Kamińskiego w Katowicach 5000,00

152 Klaudia Szadkowska-
Sikora

Szkoła Podstawowa nr 33 im. Stanisława Ligonia 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

153 Magdalena Szaluś Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Katowicach 5000,00
154 Dariusz Szczembara Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14 w Katowicach 5000,00
155 Beata Szczepurek Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Katowicach 5000,00

156 Agnieszka Szczypka
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 27 

w Katowicach (Szkoła Podstawowa nr 19 im. Wojciecha 
Korfantego w Katowicach)

5000,00

157 Małgorzata Szewczyk Zespół Szkół nr 3 w Katowicach 5000,00
158 Bożena Szmajser Szkoła Podstawowa Nr 6 Specjalna w Katowicach 5000,00

159 Gabriela Szmigiel
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w Katowicach (Przedszkole nr 33 
w Katowicach)

5000,00

160 Agnieszka Szweda Zespół Szkół i Placówek nr 1 w Katowicach 5000,00
161 Małgorzata Szymańczak Przedszkole nr 57 im. Krasnala Hałabały w Katowicach 5000,00
162 Joanna Szymiczek Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 25 w Katowicach 5000,00
163 Magdalena Szymik Przedszkole nr 57 im. Krasnala Hałabały w Katowicach 5000,00

164 Michał Ślosarczyk Zespół Szkół Poligraficzno-Mechanicznych im. Armii 
Krajowej w Katowicach 5000,00

165 Renata Świerczewska
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 27 
w Katowicach ( Przedszkole nr 47 

z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach)
5000,00

166 Agnieszka Tabor
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 28 

w Katowicach (Szkoła Podstawowa nr 65 im. Gustawa 
Morcinka w Katowicach

5000,00

167 Witold Terlecki Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w Katowicach 5000,00

168 Piotr Tuszyński Zespół Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących Nr 2 w Katowicach w Katowicach 5000,00

169 Monika Urbanek
Zespół Szkół Gastronomicznych 

i Przemysłu Spożywczego - Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Katowicach

5000,00

170 Agata Walaszczyk
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 27 
w Katowicach ( Przedszkole nr 47 

z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach)
5000,00

171 Katarzyna Walczak Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Katowicach 5000,00

172 Andrzej Warmuz Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w Katowicach 5000,00

173 Katarzyna Wiecierzyńska Zespół Szkół nr 3 w Katowicach 5000,00

174 Małgorzata Wilk
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 26 

w Katowicach (Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Katowicach)

5000,00

Id: 225996E8-6B67-436A-983E-7B247FC9A920. Podpisany Strona 6



175 Małgorzata Witańska VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Długosza 
w Katowicach 5000,00

176 Edyta Wójcik Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 16 w Katowicach 5000,00
177 Kinga Wójcik Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 24 w Katowicach 5000,00

178 Agnieszka Zając-
Wnukowska Pałac Młodzieży im. prof. A. Kamińskiego w Katowicach 5000,00

179 Rafał Zawiślak Szkoła Podstawowa Nr 45 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Katowicach 5000,00

180 Daria Zdechlikiewicz Przedszkole nr 2 w Katowicach 5000,00
181 Irena Zegadło Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14 w Katowicach 5000,00

182 Katarzyna Ziemiec IV Liceum Ogólnokształcące im. gen. Stanisława Maczka 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

183 Beata Zygadlewicz-
Kocus

III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 
w Katowicach 5000,00

184 Paweł Żarnowiecki VIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- 
Curie z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 5000,00

Id: 225996E8-6B67-436A-983E-7B247FC9A920. Podpisany Strona 7



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1125/2025
Data dokumentu 2025-10-08
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania nagród prezydenta dla nauczycieli szkół i placówek, 

prowadzonych przez miasto Katowice za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z 
zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez 
szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły

Identyfikator dokumentu 225996E8-6B67-436A-983E-7B247FC9A920

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1811846234
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 08.10.2025 09:59:36
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 225996E8-6B67-436A-983E-7B247FC9A920. Podpisany Strona 2


